
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ14
konané dne 23. 04. 2015

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - Jaroslava Punová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o roznášce Újezdského zpravodaje
3. 27. štafetový běh Ležáky - Lidice
4. Stížnost na starostu MČ Praha 21
5. Stížnost na šéfredaktora Újezdského zpravodaje
6. Rozpočtová opatření č. 9, 11 - 14: změny rozpočtu v roce 2015
7. Prodloužení nájmu trafiky a WC v Toušické ulici
8. Výpovědi od nájemců 2 bytových jednotek
9. Pronájem služebního bytu č. 1627/46
10
.

Spuštění nových webových stránek MČ Praha 21

11.Darování pozemku pod komunikací č. parc. 97 v k.ú. Újezd nad Lesy
12
.

Stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků 3184/6, 3736, 3815, 3816, 3919/1, 3919/3 v
k.ú. Újezd nad Lesy

13
.

Žádost o odprodej části pozemku č.parc. 1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

14
.

Zápis ze 4. jednání KÚR ze dne 13. 4. 2015

15
.

Objízdné trasy pro další etapu stavby kanalizace na hlavní a pro výstavbu nových zastávek
BUS - Polesná

16
.

Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 01. dubna 2015

17
.

Zápis z Komise životního prostředí

18
.

Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky I. Mateřské školy, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Bylo hlasováno o
zařazení bodu „Žádost spolku OKO o finanční podporu“ Pro: 2, Proti: 3, Zdržel se: 0, Návrh
nebyl  přijat;  a  o zařazení  bodu „Vyhlášení  konkurzního řízení  na vedoucí  pracovní  místo
ředitele/ky I. Mateřské školy,  Praha 9 – Újezd nad Lesy,  Čentická 2222“ Pro: 5, Proti: 0,
Zdržel se: 0, Návrh byl přijat. Takto navržený program jednání byl schválen /Pro: 4, Proti: 0,
Zdržel se: 1/.

1. Kontrola plnění úkolů



Usnesení číslo: RMČ14/0196/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00070/2015 do 24. 4. 2015

- Uk/00078/2015 do 24. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Dodatek č.1 ke smlouvě o roznášce Újezdského zpravodaje
Usnesení číslo: RMČ14/0197/15
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o roznášce informačních/propagačních materiálů s Českou poštou,
s.p. č. 982807-6018/2014 a pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   pověřuje podpisem dodatku

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. 27. štafetový běh Ležáky - Lidice
Usnesení číslo: RMČ14/0198/15
Rada městské části
1) schvaluje
finanční příspěvek na 27. štafetový běh Dukla - Lidice pro JR RUNNING SPORT - intersport
Nasavrky ve výši 3.000,- Kč z kapitoly 06 - kultura, převedením z kapitoly 10 rezerva

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   provést rozpočtové opatření a odeslat částku 3000,- Kč na účet 1143075389/0800
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Stížnost na starostu MČ Praha 21



Usnesení číslo: RMČ14/0199/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
stížnost na starostu MČ Praha 21, kterou podal spolek Újezdský STROM dne 13. 4. 2015

2) doporučuje
starostovi MČ Praha 21 svolat schůzku se spolkem Újezdský STROM a Lesy ČR k řešení
situace

3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /vedoucímu  OŽPD/  svolat  jednání  s  vedením  MČ,
spolkem Újezdský STROM a Lesy ČR

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 15. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Stížnost na šéfredaktora Újezdského zpravodaje
Usnesení číslo: RMČ14/0200/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
stížnost na šéfredaktora Újezdského zpravodaje, kterou podal spolek Újezdský STROM dne
13. 4. 2015

2) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ  Praha  21  zajistit  písemnou  odpověď  šéfredaktora ÚZ,  proč  nebyla
zveřejněna pozvánka spolku Újezdský STROM na úklid lesa

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 15. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Rozpočtová opatření č. 9, 11 - 14: změny rozpočtu v roce 2015
Usnesení číslo: RMČ14/0201/15
Rada městské části
1) schvaluje



rozpočtová opatření č. 9, 11 - 14: změny rozpočtu v roce 2015 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 9, 11 - 14: změny rozpočtu v
roce 2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Slezák 
   
Termín: 22. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Prodloužení nájmu trafiky a WC v Toušické ulici
Usnesení číslo: RMČ14/0202/15
Rada městské části
1) schvaluje
předložený dodatek č. 3 k nájemní smlouvě, uzavřené dne 25. 6. 2007, na pronájem prodejny
o velikosti  7,14 m² a veřejného WC na parcele č.  4084/13 v kat.  území Újezd nad Lesy,
zapsané na LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého dodatku

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 27. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Výpovědi od nájemců 2 bytových jednotek
Usnesení číslo: RMČ14/0203/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou  výpověď z  nájmu bytové  jednotky č.  1626/8  (dle  nájemní  smlouvy  č.
56/B/2001), vedené na Katastrálním úřadě pro hl.m. Prahu pod č. 1626/37, zapsané na LV č.
2997, katastrální území Újezd nad Lesy

2) bere na vědomí
předloženou  výpověď z  nájmu bytové  jednotky č.  1627/57  (dle  nájemní  smlouvy  č.
328/B/2001), vedené na Katastrálním úřadě pro hl.m. Prahu pod č. 1627/67, zapsané na LV č.
2951, katastrální území Újezd nad Lesy



3) schvaluje
vyplacení  zůstatku  předplaceného  nájemného  ve  výši  275.821,-  Kč  nájemcům  bytové
jednotky č. 1627/57, vedené na KN pod. č. 1627/67, a to do 15 dnů od převzetí bytu Městskou
částí Praha 21.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Pronájem služebního bytu č. 1627/46
Usnesení číslo: RMČ14/0204/15
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou nájemní smlouvu na pronájem služebního bytu č.  1627/46 v 8. NP domu čp.
1627  v  ulici  Žíšovské,  postaveném  na  pozemku  parc.  č.  4303.  Byt  je  veden  v  katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na
LV č. 2951 pro v k.ú. Újezd nad Lesy.

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené smlouvy

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 27. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Spuštění nových webových stránek MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ14/0205/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
spuštění nových webových stránek MČ Praha 21

2) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ Praha  21 informovat  vedoucí  odborů o spuštění  nového webu a uložit
vedoucím: zkontrolovat, doplnit a aktualizovat vlastní stránky

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 30. 04. 2015    
3) ukládá
tajemníkům komisí, aby zápisy z jednání komisí dávali na web



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Darování pozemku pod komunikací č. parc. 97 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ14/0206/15
Rada městské části
1) souhlasí
s darováním pozemku č. parc. 97 o výměře 579 m², ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú.
Újezd nad Lesy do vlastnictví Hlavního města Prahy se svěřenou správou pro MČ Praha 21
od fyzických osob s tím, že náklady na převod ponese městská část

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit na jednání nejbližšího jednání ZMČ

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 22. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků 3184/6, 3736, 3815, 3816, 3919/1, 
3919/3 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ14/0207/15
Rada městské části
1) souhlasí
s bezúplatným převodem výše uvedených pozemků od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových do vlastnictví Hlavního město Prahy

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat Hlavní město Prahu v intencích jednání rady

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 13. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Žádost o odprodej části pozemku č.parc. 1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ14/0208/15
Rada městské části
1) neschvaluje



odprodej části pozemku č. parc. 1393/5 v ulici Polešovické v k.ú. Újezd nad Lesy

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele v intencích jednání rady

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 13. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis ze 4. jednání KÚR ze dne 13. 4. 2015
Usnesení číslo: RMČ14/0209/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje ze dne 13. 4. 2015

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zjistit u společnosti ELTODO možnosti zlepšení osvětlení parkoviště
na sídlišti Rohožník, na konci ulice Žlebská

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 20. 05. 2015    

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ obnovit vodorovné značení na parkovišti (parc. č. 4306/8), na sídlišti
Rohožník ve Žlebské ulici

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 20. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



15. Objízdné trasy pro další etapu stavby kanalizace na hlavní a pro výstavbu nových 
zastávek BUS - Polesná
Usnesení číslo: RMČ14/0210/15
Rada městské části
1) schvaluje
objízdné  trasy,  které  budou  vedeny  pro  osobní  vozidla  ve  směru z  centra:  Ochozská  -
Druhanická - Staroújezdská pro stavbu kanalizačního řadu B v úseku Š 38- Š 40 a pro stavbu
zastávky BUS - směr do Prahy s dobou trvání max. do 30. 10. 2015. Stavby mají za povinnost
objízdnou trasu (povrchy vozovek) průběžně opravovat a po ukončení objízdné trasy budou
vozovky řádně opraveny v souladu s přijatým Metodickým pokynem RHMP a RMČ Praha 21
-  ze  dne  04.  12.  2012  a  v  souladu  s  požadavky  pověřených  správců.  V  případě,  že
na objízdných trasách dojde k dopravnímu kolapsu, bude okamžitě svolána nová koordinační
schůzka MHMP, ODA a situace bude okamžitě nově řešena.

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ informovat o přijatém usnesení MHMP, ODA

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 01. dubna 2015
Usnesení číslo: RMČ14/0211/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis - informace z jednání Dopravní komise ze dne 01. dubna 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis z Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ14/0212/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
Zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 8. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky I. Mateřské 
školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222
Usnesení číslo: RMČ14/0213/15
Rada městské části
1) schvaluje



návrh  oznámení  o  vyhlášení  konkurzního  řízení  na vedoucí  pracovní  místo ředitele/ky  I.
Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 ke dni 1. 9. 2015 dle zákona č.
561/2004 Sb.,  o předškolním,  základním, středním,   vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon) v platném znění

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠK/ zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce a webových
stránkách MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Hana Kořínková, referent - školství 
   
Termín: 30. 04. 2015    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠK/ předložit RMČ Praha 21 návrh na složení konkurzní komise k jejímu
jmenování  v  souladu  s  vyhláškou  č.  54/2005  Sb.,  o  náležitostech  konkurzního  řízení  a
konkurzních komisí

Zodpovídá 

1. Hana Kořínková, referent - školství 
   
Termín: 27. 05. 2015 

   
4) pověřuje
starostu podpisem oznámení o vyhlášení konkurzního řízení

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Jaroslava Punová
radní

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ14 konané dne 23. 04. 2015


